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Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 Til bestyrelsen i Bent Thøger Olesens Fond

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for BENT THØGER OLESENS FOND for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31.
december 2018, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr 31. december 2018 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 i overensstemmelse
med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne
til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.Som led i en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan
fortsætte driften. 

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke
ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I
tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er
derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi
har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

,  Kongens Lyngby 26/04/2019

 ,  Poul Johannessen mne29384
Statsautoriseret revisor
ARIES Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR: 26454123
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Ledelsesberetning
Hovedaktiviteter
Fondens formål er at yde støtte til fremme af musiklivet og scenekunsten bredt i Danmark.
Formålsbestemmelsen skal tolkes, så den omfatter alle kreative funktioner med relation til musik og
scenekunst herunder også undervisning, grafik og lign.
 
Bestyrelsen afgør, hvorledes fondens midler skal anvendes til fremme af de angivne formål. Som eksempel
herpå skal bestyrelsen, i det omfang bestyrelsen skønner det relevant, søge at etablere egnede lokaler, hvor
musikere og andre kreative kan udøve deres kunst til en rimelig pris.
 
 
Usædvanlige forhold
Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold pr. statusdagen.
 
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der har ingen væsentlige usikkerheder været ved indregning eller måling.
 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat er påvirket af, at det ikke i 2018 er lykkedes at udleje fondens øvelokaler på Dortheavej 12,
2400 København NV i fuldt omfang. Fondens bestyrelse har også på denne beggrund taget mod et tilbud fra
udlejeren af Dortheavej 12, 2400 København NV om fraflytning af lokalerne pr. 31. december 2018 på
fordelagtige vilkår.  
 
Der er ikke i 2018 udbetalt vederlag til bestyrelsen. Administrator og formand Nathalie Rothe har modtaget
kr. 12.000 som honorar for advokatarbejde.
 
Der forventes et positivt resultat for 2019.
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke fondens
finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for .Regnskabsklasse B
 I forhold til årsregnskabslovens skemakrav er det fundet mere retvisende at ændre enkelte tekster i
nærværende årsrapport.
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.
 
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
 
RESULTATOPGØRELSEN
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af musikrettigheder og lejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen når indtægten kan
opgøres pålideligt og forventes modtaget.
 
Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til hjemmeside, administration m.v.
 
Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.
 
Skat af årets resultat
I resultatopgørelsen indregnes den beregnede skat af årets regnskabsmæssige resultat, reguleret for poster,
som ikke påhviler den skattepligtige indkomst. Udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen og måles af alle
midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver.
 
 
BALANCEN
 
Materielle anlægsaktiver
Musikinventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Musikinventar afskrives over
10 år.
 
Anskaffelser med kostpris under den skattemæssige grænse for småanskaffelser pr. enhed indregnes som
omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.
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Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgssummen
og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen
under afskrivninger.
 
Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres ved udligning i skat.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og anden gæld indregnes til
amortiseret kostpris.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. kr.

Nettoomsætning  .............................................................................. 109.676 148.534
Eksterne omkostninger  ................................................................... -56.629 -70.392
Administrationsomkostninger  ........................................................ -59.261 -75.751

Bruttoresultat  ................................................................................ -6.214 2.391

Resultat af ordinær primær drift  ................................................ -6.214 2.391

Andre finansielle indtægter  ............................................................ 413 442

Ordinært resultat før skat  ........................................................... -5.801 2.833

Skat af årets resultat  ........................................................................ 1 1.364 -792

Årets resultat  ................................................................................. -4.437 2.041

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat  .............................................................................. -4.437 2.041

I alt  ................................................................................................. -4.437 2.041
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Balance 31. december 2018
Aktiver

Note 2018 2017
kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  ......................................... 0 0

Materielle anlægsaktiver i alt  ...................................................... 2 0 0

Deposita  .......................................................................................... 1.808 24.555

Finansielle anlægsaktiver i alt  ..................................................... 1.808 24.555

Anlægsaktiver i alt  ....................................................................... 1.808 24.555

Udskudte skatteaktiver  ................................................................... 31.064 29.700
Andre tilgodehavender  ................................................................... 45.087 0
Periodeafgrænsningsposter  ............................................................. 0 393

Tilgodehavender i alt  ................................................................... 76.151 30.093

Likvide beholdninger  ..................................................................... 382.496 438.401

Omsætningsaktiver i alt  ............................................................... 458.647 468.494

Aktiver i alt  ................................................................................... 460.455 493.049
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Balance 31. december 2018
Passiver

Note 2018 2017
kr. kr.

Registreret kapital mv.  ................................................................... 250.000 250.000
Overført resultat  ............................................................................. 109.730 114.167

Egenkapital i alt  ............................................................................ 359.730 364.167

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
social sikring  .................................................................................. 

100.725 121.882

Periodeafgrænsningsposter  ............................................................. 0 7.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  ............................................ 100.725 128.882

Gældsforpligtelser i alt  ................................................................. 100.725 128.882

Passiver i alt  .................................................................................. 460.455 493.049
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Noter

1. Skat af årets resultat

  2018 2017

  kr. kr.

Aktuel skat 0 0
Ændring af udskudt skat 1.364 -792
Regulering vedrørende tidligere år 0 0
  1.364 -792

2. Materielle anlægsaktiver i alt

   
  Musik-inventar mv.

  kr.

Anskaffelsessum 1. januar 123.801
Anskaffelsessum 31. december 123.801

 
 

Afskrivninger 1. januar 123.801
Årets afskrivning 0
Afskrivninger 31. december 123.801

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 0
 

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2018
Gennemsnitligt antal ansatte  ............................................................ 0


